
LR Kultūras ministrija
LR Kultūras ministrija veido un koordinē valsts kultūrpolitiku un kultūrizglītības politiku. 
Mājas lapā var atrast gan kultūrpolitikas pamatdokumentus, gan nozaru stratēģijas, gan 
kultūras nozares pētījumus.
http://www.km.gov.lv/lv/

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija
Sadaļā „Darbības jomas” var atrast dokumentus un pētījumus par pilsētu politiku un reģionālo 
attīstību, kā arī stratēģiski svarīgu dokumentu – Latvijas Nacionālo attīstības plānu 2007.-
2013. gadam. Te arī atrodama norādes un informācija par darba gaitu pie Latvijas ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas.
http://www.raplm.gov.lv

Likumi un normatīvie akti
Ja nepieciešams atrast likumus, normatīvos aktus vai politikas dokumentus, tos meklēt var 
vairākās mājas lapās. Vispirms jau „Latvijas Vēstneša” tiesību aktu vortālā 
http://www.likumi.lv; tad LR Ministru kabineta mājas lapas sadaļā „Tiesību aktu projekti” (te 
var arī reģistrēties jaunumu saņemšanai) http://www.mk.gov.lv/ un visbeidzot Politikas 
plānošanas dokumentu datubāzē http://polsis.mk.gov.lv. Savukārt likumu tulkojumus angļu 
valodā var atrast tulkošanas un terminoloģijas centra mājas lapā http://www.ttc.lv

Valsts Kultūrkapitāla fonds
Mājas lapā ir informācija ne tikai par gaidāmajiem konkursiem un apstiprinātajiem 
piešķīrumiem projektiem, bet arī Analītisko pētījumu un stratēģiju laboratorijas veiktie 
pētījumi par kultūras patēriņu Latvijā.
http://www.kkf.lv/

Liepāja. Eiropas kultūras galvaspilsēta 2014
Mājas lapa, kuras pamatmērķis ir informēt par jaunumiem saistībā ar Liepājas pilsētas 
virzīšanu Eiropas kultūras galvaspilsētas statusam 2014. gadā, ietver arī sadaļu 
„Kultūrpolitika” – tajā atrodama informācija par kultūrpolitiku Liepājas, nacionālā un 
starptautiskā mērogā.
http://www.liepaja2014.lv/page/79

Domkalve. Ideju reaktors Latvijai
Publikācijas un diskusiju forums par kultūru, ekonomiku un zinātni, kā arī pārpublicētas ziņas 
no citiem interesantiem portāliem.
http://www.domkalve.info/


